(f) PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO no P..\I{AN",\ - CP~.I: 7(I.lJ19.U8J/OUOI-89

l{ulI .\ll1rt'('hal Deodoro da "'(11I"",,("11.1837 - CCIIlro - Fone: (H) 3571 1122

Portaria n' 169/2013

FABIANO LOPES BUENO. Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda com

base no Art. 93, inciso li, alineas ~d", da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Constituir Comissão Especial com a incumbência de promover o inventário dos

bens móveis e imóveis pertencentes ao Patrimônio Público Municipal.

2 - Designar, para compor a comissão citada no item anterior, os seguintes

servidores:

SERVIDOR CPF
Flávia Fátima de Moraes 049.446.809-29
Mário Ubiralara Terra 548.976.889-49
Fabrício José Gonçalves 021.312.979-55
Khellermann Khallin Machado 046.975.579-21
João Adriano Elias

- -- --
304.247.898-0

3 - Fixar a data de 10 de dezembro de 2013 para conclusão dos trabalhos.

Publique-se.

Siqueira Campos, 08 de julho d

Prefeito Municipal

3.

.

VIST'
Assessoria Jurl

	00000001